ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז בלוד מיום 19.12.2022 במ"ת 38065-08-22 שניתנה על ידי כבוד השופט עמית מיכלס

תאריך הישיבה: ה' בטבת התשפ"ג (29.12.2022)

בשם העורר: עו"ד עלא תלאווי

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז בלוד (כב' השופט עמית מיכלס) במ"ת 38065-08-22 מיום 19.12.2022, במסגרתה הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

כתב האישום וההליכים עד כה

1. העורר הוא גבר בן 52, נשוי ואב לחמישה ילדים. ביום 17.8.2022 הוגש נגדו כתב אישום המייחס לו אישומים בגין העבירות הבאות: סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף (2)332 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: עמוד 1

חוק העונשין); הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין; נהיגה בלי רישיון נהיגה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה); ונהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה.

2. לתיאור המעשים בגינם הוגש כתב האישום אקדים לציין כי העבירות המיוחסות לעורר בוצעו בזמן שהיה נתון במעצר בית תחת תנאים מגבילים, במסגרת הליך אחר שהתנהל ועודנו מתנהל נגדו בבית המשפט לתעבורה במחוז מרכז (מ"ת 11626-04-20; פ"ל 11625-04-20.